お客様各位

「スタミュ 第 4 巻 〈初回限定版〉」

発売日変更のお知らせ

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

2016 年 3 月 24 日（木） 発売を予定していましたブルーレイ／DVD「スタミュ 第４巻 〈初回限定版〉」

(品番：GNXA-1804／GNBA-2374)におきまして、制作上の都合により、発売を延期させていただきた

く存じます。

【対象商品】

発売日：2016 年 3 月 24 日

タイトル：＜セル商品＞

     「スタミュ 第 4 巻 〈初回限定版〉」

           ブルーレイ商品：品番GNXA-1804 POS：4988102362362 価格：7,000 円＋税

           DVD 商品：品番GNBA-2374 POS：4988102362478 価格：6,500 円＋税

     ＜レンタル商品＞

     「スタミュ 第 4巻」

              DVD商品：品番GNBR-4584 POS：4988102362690

【新発売日】

  2016 年 4 月 8 日

 ※2016 年 4 月 22 日発売「スタミュ 第 5 巻」に関しては、発売日の変更はありません。

お客様には多大なご迷惑をおかけすることとなり、誠に申し訳ございません。引き続き弊社商品をご愛

顧賜りますようお願い申し上げます。

2016 年 3月 15 日

発売・販売元： NBC ユニバーサル・エンターテイメントジャパン合同会社